
    
Министерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република Македонија    

----    Сектор заСектор заСектор заСектор за    меѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управување со јавен долг ување со јавен долг ување со јавен долг ување со јавен долг ---- 

декемвридекемвридекемвридекември,,,,    2012012012015555    годинагодинагодинагодина 

     Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност безбезбезбез    девизна клаузула во 201девизна клаузула во 201девизна клаузула во 201девизна клаузула во 2015555    годинагодинагодинагодина    

Датум наДатум наДатум наДатум на    

    аукцијааукцијааукцијааукција    
3 3 3 3 ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    6 6 6 6 ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    12 12 12 12 ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    2 2 2 2 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    3 3 3 3 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    5 5 5 5 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    10 10 10 10 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    11115555    ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    

    
Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    
Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка 

                                КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

13.01.2015   1,70      

27.01.2015   1,70  2,65  3,80  

10.02.2015   1,70      

24.02.2015   1,70 2,20 2,65  3,80  

10.03.2015   1,70    3,80  

24.03.2015  1,25 1,70  2,65  3,80  

14.04.2015  1,25 1,70  2,65  3,80  

05.05.2015  1,25 1,70 2,20   3,80  

19.05.2015   1,70      

02.06.2015   1,70      

23.06.2015  1,25     3,80  

07.07.2015   1,70    3,80  

21.07.2015         

28.07.2015       3,80  

04.08.2015   1,70      

18.08.2015   1,70    3,80  

25.08.2015       3,80  

01.09.2015   1,70      

15.09.2015     2,65  3,80  

22.09.2015  1,25     3,80  

06.10.2015 1,25 1,45       

13.10.2015  1,45 2,00      

30.10.2015 1,35 2,10 2,50      

03.11.2015  2,10 2,50      

17.11.2015 1,35  2,50      

01.12.2015 1,35 2,10 2,50    3,80  

15.12.2015   2,50      

22.12.2015  2,10       



    
Министерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република Македонија    

----    Сектор заСектор заСектор заСектор за    меѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управмеѓународни финансиски односи и управување со јавен долг ување со јавен долг ување со јавен долг ување со јавен долг ---- 

декемвридекемвридекемвридекември,,,,    2012012012015555    годинагодинагодинагодина 

    Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност Kаматни стапки на државни хартии од вредност сосососо    девизна клаузула во 201девизна клаузула во 201девизна клаузула во 201девизна клаузула во 2015555    годинагодинагодинагодина    

Датум наДатум наДатум наДатум на    

    аукцијааукцијааукцијааукција    
3  3  3  3  ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    6 6 6 6 ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    12 12 12 12 ––––    месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    2 2 2 2 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    3 3 3 3 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    5 5 5 5 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    10 10 10 10 ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    11115555    ––––    годишнгодишнгодишнгодишнииии    ДОДОДОДО    

    Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    
КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка 

                                КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

27.01.2015       3,50  

10.02.2015        4,00 

24.02.2015        4,00 

10.03.2015        4,00 

24.03.2015        4,00 

14.04.2015        4,00 

05.05.2015        4,00 

19.05.2015       3,50  

02.06.2015        4,00 

23.06.2015   1,50    3,50 4,00 

07.07.2015       3,50 4,00 

21.07.2015   1,50 2,00   3,50 4,00 

28.07.2015        4,00 

04.08.2015       3,50 4,00 

18.08.2015   1,50     4,00 

25.08.2015       3,50 4,00 

01.09.2015   1,50      

15.09.2015        4,00 

22.09.2015       3,50 4,00 

06.10.2015        4,00 

27.10.2015        4,00 

17.11.2015       3,50 4,00 

01.12.2015        4,00 

15.12.2015       3,50  

22.12.2015       3,50  

 
  


